COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc J
U. Ejecutora: 9994 | MINISTERIO DEL DEPOQRTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: Q000 o8 012 2021 8390 8316
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 5442
RPA RTO DEV
Ci d
3?;5:3: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: [ | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Baneficiario: 1710722263 QUINCHIGUANGO VELASGCO MILTON HUMBERTOQ I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA .00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTQ SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS EN
GUAYAQUIL DEL 27 AL 29-10-2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA DAR EL SEGUHMIENTO A LOS
DEPORTISTAS CON DISCAPACIDAD EN LOS CENTROS DE DESARROLLC DEPORTIVO.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA.
08/12/2021
Funcionario Responsable Dircctor Financiera




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: ©999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 08 |01z | 2021 8390 8316
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 5442
—
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuonta
Banco: Monetaria: L l ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTOQ I

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:;
APROBADO
FECHA:
081212021

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Elecutora: 9969 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 07 012 2021 8316 8316
Tipo Documento Respakio Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 5442
RPA RTQ DEV
ored Gastsi* | _oTROs oastas (L 11
Cuenta
Banco: Monaetaria: | | |
Comprobanta GASTOS Numero Operacion a
Beaneficiario: 1710722263 |QUINCHIGUANGO VELASGO MILTON HUMBERTO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTC SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGAO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS EN GUAYAQUIL

DEL 27 AL 29-10-2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA DAR EL SEGUIMIENTO A LOS DEPORTISTAS CON
DISCAPACIDAD EN LOS CENTROS DE DESARROLLO DEPORTIVO.

ESTADO N

D

0S APROBACION

APROBADO:

APROBAD
g p@é' oy
FECHA; '%3‘ -
08/12/2021 G
<
d

Fungis
Eiarpr

%sablc

Director Finangiere




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte , rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Criginal
Unid. Daesc: 0000 07 012 2021 8316 3316

Tipo Doecumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 5442

RPA RTQ DEV
ﬁ;;t‘,’; COMPROMETIDO Clase do OTROS GASTOS T T 1
Cuenta

Banco: Monetaria: I l l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APRQBADO
FECHA:
08/12/2021
Funcionanio Responsable Directer Financiero




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DA-200-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
ot UNIBAD LA 7 PUESTOQUE | WiVEL FECHA Foa :q_.aum o usm_ VALOR : subToTaL anTrs | VRORA vaona VALDR nurz_...xcu»_.i TOTALA :ENTRSGA AUTA ﬁ KuTA
RESD ] KO, SOUCTTUD . Dk e : m
e e | Amomzacon | UM IORABRE QuE PERTENECE ocusk | bE pagn, ACTIVIDADES REALZADAS | SALIDA UEGADA SAUDA | ULEGADA | TRANSPORTE |VIATICOS! ViATICO 5 | PASAIES COMBUISTIBLE | OTKGS | "pe peseatnos /o™t Poon® lanmanmana | oevenTane | pacan |mpoamy| ORSERVACONES AEREA £ % agRlA 2
: : : . NESPALDO
| | _ / / |
; tnnchiguanga | Servianr Publica m
wal 157172621 J0S-QVMH-DA 2071| 1710722263 Velasco Miton | 2do Miv Guaraguil 71072021 28/10/2021 | Terrestre 2 $ W0 - 5 5 5 5 16000 % 11200 % 4300 [§ . 20074 1300 [§ 18000 5 IV-DA-200-2622 NPk NiA
Humberto | | i : i
i | ! ; :
I I !
. ! i | I
L— [ TOTAL 18 1e000[ ¢ -[5 -]¢ ] -8 1600005 112,00 3 44003 11200( % 13,065 140,00
VALOR B TRANSFERS 5 160,00






FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

ORe COIOM FINANCIERA éb

HECEPCION UE DOCUMENTOS ===

1 5 NOV, 2021
Ci

ANEXDS:

MINISTERIO
DEL DEPORTE
—

CnARRE:

pHow

|

“"(L(_i BiDD #0R

B,
O/

fg[‘j\g Ministerio del Deporte

SERVICIOS INSTITUGIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

/

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

05-QVMH-DA-2021 /

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa}.

26-10-2021 /

VIATICOS

I X lMOVILIZACIONES

l l SUBSISTENCIAS

I ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR:

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON
HUMBERTQ

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE

DIRECCION ADMINISTRATIVA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO .
INSTITUCIONAL: Guayas - Guayaqui PERTENECE LA O EL SERVIDCR:
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) (hh:mm) (dd-mmyn-aaaa) {hh:mm) -
27-40-2021 03,00 29-10-2021 20:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

LIC CARLDS ONA

-

7

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A

'{SCAPACIDAD DE LOS CENTROS DE DESARROLLO DEPORTIVO

REALIZAR EL SEGUIMIENTO A LOS DEPORTISTAS C
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD ENEL C ENTRADO EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL

E£JECUTARSE:
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, NOMBRE
terrestre, | TRANSPORTE RUTA
maritmo. FECHA dd-mmm-aaaa HORAhh:mm FECHA dd-mmm-aaaa HORA hhemim
otros} - . e
TERRES‘;RE INSTITU M Distrita Metropolitano de - P P , /
cIg o Guayaaul 27-10-2021 03:00 27-10-2021 10:00
TERRES}RE/ INSTITUCIONALA Mﬁ:‘fﬁ::ﬁ;‘;'ﬂ;%’:’gsiw ] 29102021 _~| 12-@/ 20102028~ | 2000 "]

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NO. DE CUENTA;

NOMBRE DEL BANCO:

Nombre del banco registrado en €l Ministerio del Deporte

TIPO DE CUENTA:

Tipo de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte

Namero de cuenta registrada en e! Ministerio del Deporie

FiRMA DE LA Q EL

SERVIDOR SOLIGITANTE

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

MILTON
HUMBERTQ

O VELASCO

./ g
e
Firmado mgn,:v-»em- por MILTON HUMBERTD ‘_/,/
m U’FMILTON HUMBER'QQL\PCH\ .JN\.:C]
e

S0, GERILLNUMBER- nm

S ANTIGAD D CER™ FICAC)
N mwc sscuamrmusn

QUINCHIGUANG 525 s tserse stesecrms

Uicantn @ ubcacion 02 Su frma sgul
Facha: 2024-40- 76 0& 50 20
o't Readar veruon 000

CARGO: CONDU
C.l:

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

CTOR ADMINISTRATIVO
1710722263

MARIA KR |
FERNAND Sk

SANCHEZ H52 comirse
BALCAZA

Firmad digitaimenio por
MARIA FERMANDA BANCHEZ

3, CHaMARIA FERMANDA
SANCHEZ BALCAZAR
Razon; He revisado este

ma aquf
Fagha: 2021-10-26 14'31 25
Faxli Reader Versin, 1000

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:
SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA







FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD 0 SU DELEGADO

NOTA

de anticipacion at cumplimiento de

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADC
CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN

CARGO: COORD!NADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

insubsistentes.

cumplido el servicio institucional,
Est4 prohibide conceder servicios i
con excepcion de las Méximas
justificados por la Maxima Autoridad

NOTA. Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas

necesidades institucionales 12 Autoridad Nominadora autorice.
. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanta la solicitud come la autarizacionquedaran

+ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términa de 4 dias de

los servicios institucionales, salve el casc de que por

nstitucionales durante los dias de descanso obligatorio,
Autoridades o de ©asos excepcionales debidamente
o su delegado.

Coppoodin
totetonog

Coetino postal

4V

% -
> Gobierno

“1 5 del Encuentro

Juntos
o logramos

W ——c 1o






FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIO

Ministerio del Deporte

S INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITU

CIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION

FECHA INFORME:

08-1 }2021/

SERVICIO INSTITUCIONAL:

PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 05-QVMH-DA-2021 Vd
INSTITUCIONALES:
DATOS GENERALES
gz’:i{ltlg)é): ¥ NOMBRES DE LA O EL QU!NCHIGUA:S&?BEE%SCO MILTON d PUESTO QUE QCUPA: CONDUCTOR ADI\M@RATIVO
SERVIDORES QUE INTEGRAN Eb LIC GARLOS OfA

|

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

03pA00;52lida de quito
10H@e¢: llegada a guaya il

27-‘.0“20/7/

28-10-2021

C8HOD inicio de labores - .
19HOD finde s faboreS -~
i 2HQ@salida de guayaquil/
29-10-2021 2064D0: llegada a quito
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA (dd-mmmi- 27.10,26’21 29.10.20;1/ Esto; os se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
aaaa) . lygdr de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucionat segun sea el caso, hasta su llegadia de
HORA (hh.mm) 03.00 20:00 / estos sitics J
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre,
N o 'NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FEGPA admmm | TORA | FECHA dd-mmm-| HORA
‘ : |-~  aaaa - hh:mm aaaa hh:mm
TERRESTRE S/ INSTITUGIONAL Distrito Me'g’lf:;‘::‘i’l de Quper™ 27102004 | 0300 27102021~ 16:00"
TERRESTRE e INSTITUCIM Guayaquil- E;':‘g‘:’i:‘:etmmmy 09102027 | 1200 A~ 2810202 2000~

NCOTA: En caso de haber utiiizado transporte

pubtico, se debe

r& adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADC

NOTA

El presente informe debera prasenta
servicios institucionales, caso cont
presentarlo tendria que restituir (o
servicios institucionales sea superior

autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

rse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
raric la liquidacion se demorara & incluse de no
s valores percipides, Cuando el cumplimiento  de
al namero de dias autarizados, se debera adjuntar la







MILTON  EBfiifoe
2 IGO0V LASEY

HUMBERTO Sessriii.
grnﬂum O=SECURTY DATA & A

QUINCHIGUAN: S, 1 e e ocamens

ubwBCIEe e su frend B

GO VELASCO 55 EE 5

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.1.: 17107222683

FIRMAS DE AWACION

Firmada dgltalmente por MARIA
FERNANDA SANCHEZ

BALGAZAR
DN, GxEC, LeGUITO,

MARIA ,
FERNANDAZRERE L

2 BALCAZAR

SANCHEZ Sirtamesen

Ubleagitn ba ubicacién da su

BALCAMR?&‘:%‘N-Hm 172241

Foxht Reader Mersién: 1000

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:

SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:

CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN

CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD

[uregmidn

Cadiigo postal i

\lvﬁgﬁ

. 3 .
> Gobierno

“1 p, det Encuentro

% Juntos
' o logramo






RE: Autorizacion

Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Lun 08/11/2021 15:43
Para: Milton Quinchiguango <mquinchiguango@deporte.gob.ec>

Autorizado.

ta. Fernanda Sanchez

Divectors Administrativa

wpi s e portogobuog

NV

;' Gobierno | Juntes
<. det Encyerdtro ! fs logramos

De: Milton Quinchiguango <mquinchiguango@deporte.gob.ec>

Enviado: lunes, 8 de noviembre de 2021 14:02

Para: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

Asunto: Autorizacidn

Estimada Srta. Directora:

Por medio de la presente, solicito de la manera mas comedida se digne autorizar la elaboracién
del informe de la comisién al Guayas, en virtud que por ser feriado, se me fue imposible la
elaboracion del mismo.

Agradeceré su apoyo.

Atentamente,

Miltén Quinchiguango.






ORDEN DE MOV!LIZACION No. 4163
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

1760006350004

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motlvo

-

QuITO ) u/ /
Fecha de Vigencia  Desde 2021-10-27/ Hora 03 Hasta 2021-19;29/ Hora 20000

TRASLADO Y MOVILIZACION DEL SERVIDOR DE LA DIREGCION DE DEPORTE PARA PERSINAS CON
DISCAPACIDAD CARLOS ONA PARA REALIZAR EL SEGUIMIENTO A LOS DEPORTISTAS CON
DISCAPAGIDAD DE LOS CENTROS DE DESARROLLO DEPORTIVO PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD EN EL CONCENTRADO EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-25 No. Comunlcacién  MD-DDPD-2021-0670-MEM
Lugar Origen QuITG

Lugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS- GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kliometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres GUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Numero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencla E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Numero de Placa  PEI7010 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM

BLANCO Numero Matricula  A1860051

5, DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDA. VALERIA MALDONADO VALENCIA Cargo DIRECTORA DE DEPQRTE PARA

PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisiéon  2021-10-26 08:41







* Gocuments firmade plectromicamenta por Quipux

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDPD-2021 -0670-MEM

Quito, D.M., 25 de octubre de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcazar
Directora A dministrativa

ASUNTO:  Solicitud de vehiculo institucional para seguimiento Técnico.

De mi consideracién:

Con memorando Nro. MD-DDPD-2021-0669, de fecha 25 de octubre del 2021, esta Direccion
realiz6é un alcance al memorando Nro. MD-DDPD-2021-0636, de fecha 11 de octubre de 2021, en
la cual se remitié a 1a Subsecretaria de Deporte de Alto Rendimiento el cropograma de actividades
para el mes de octubre para la respectiva aprobacidn.

Mediante comentario Aprebado, continuar con los wramites administratives correspondientes en el
memorando Nro. MD-DDPD-2021-0669, de fecha 25 de octubre del 2021, el Sr. Subsecretario de
Deporte de Alto Rendimiento aprobé el cronograma de actividades para el mes de octubre.

Bajo estos antecedentes y con lo anterior sefialado, solicito de la manera mas comedida, autorice a
quien corresponde de un vehiculo institucional para que el funcionario de esta direccion realice ¢l
seguimiento técnico a los deportistas con discapacidad de los centros de desarrollo deportivo para
personas co discapacidad en ¢l concentrado en la ciudad de Guayaquil, de acuerdo al siguiente
detalle:

‘;I_“' écnico Actividad ng%m.e,ran 9 PPy /tM/—* -
e [eenico ATV 1 _ palida _ Movilizacién Retorno_ M q‘jiu_acyr_l_-’,i%ﬂ _
~ Seguimiento \ I \ \ \ l
| alos | i | .‘ | i
| deportistas | \ | | | |
\ con \ ‘| | | \ |
discapacidad |‘ 1 | | l‘
de los centrosy | | ‘ l‘ |
[Carlos de desarrollo | 7/10/2021 ‘ b9i10/2021 | ‘
1 lGabriel deportivo [Varios. Hora: Hcrrestre Hora: Terrestre Euayasl .
Pﬁa para personas 03HOO AM | POHOO PMm | | vayaquil
‘ con l‘ \ | ‘ |
| discapacidad | ! | |‘ |
\ en el \ E | | | ‘I
| concentrado l‘ | ‘. | ‘I |
\ gn la ciudad \ ~ ‘l |
| de Guayaquil; i | ‘ i
Seguro de contar ¢on |a favorable atencion a este pedido, anticipo mi agradecimiento.
Atentamente,
4V
. Cadign postet 0T Croeril s o . H
> Gobierno ; Juntos
4 , del Encuentro ‘ 1o logramos
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*« Doruments firmeds elgelronicamante por Quipux

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDPD-2021 -0670-MEM

Quito, D.M., 25 de octubre de 2021

Documento firmado electrénicamente

Leda, Valeria Maldonado Vaiencia
DIRECTORA DE DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Referencias:
- MD-DDPD-202 1-0669-MEM

ANexos:
- 2021, 10.25_cr0nograma_mes_de_nctubref.-si gned.pdf
- 2021, 'I0.257Cr0n0grama_mcs_de‘octubrc_.—signed-signed pdf

Copia!
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara

Analisia de Servicios Generales

e, Tlgo. Cados Gabriel Ofa Llumigusin
Asistente de Deporte Adaptade e Incluyente

cgo

barands ele trasme s g
yALERTA PATRICIA
% MALDONADO

: VALENCIA

N4V
- - - H
- Gobierno , Juntos

4 a del Encuentro lo logramos

o oy poshs
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Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién; 2021-10-26 08:04:32 {GMT-5)

Generado por: Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacion del Documento

MD-DDPD-2021 -0670-MEM ‘ Doc, . | MD-DDPD-202 1-0669-MEM
‘ Eeferencla:
_ _ B J‘_ﬁl _—
Leda. Valeria Maldonado Valen .\ Directora de Deporte Para ‘Para' |S|ta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcazar, Directora
. Pﬂ@ﬂ]ﬂmagacidgwmslerio del Depone [ __Md_mi_niitrywm_neﬁu d¢l Deporte
Solicitud de vehiculo imstitucionai para segtamienta Téenico, ‘ Deseripein |
—_— — —_—_|Anexos: _—
2021-10-25 (GMT-53 Fecha |202H(]-25 (GMT-5)
Documento: | | Registro: |

— ’__i_iﬁ;___ S ﬁT —_—
Area De J Fecha/Hora Accidn Para N_u. ‘ Comentarig
! I 1

Mariu Fermunda . . .
g g 2021-10-25 22:18:53 _ Segundo Enrique Enrique, autorizado por favor proceder
DIRECCION ADMINISTRATIV A 5;5:’“ Buledzar [GMT-5) Reasignar Aranda Guevara (MDj | © conforme normativa tegal vigente
DIRECCION DE DEPORTE PARA | Valeria Maldonado 2021-10-25 15:56:00 | Envio Electréica |

o

PERSONAS CON BISCAPACIDAD Valencia tMD) GMT-5) det Documento
DIRECCION DE DEPORTE PARA Valeria Maldonado 2021-10-25 15:56:09 | Firma Digital de

PERSONAS CON DISCAPACIDAD Valencia (MD} | (GMT-5) Docunedto | | B Documento Firmads Electronicumene
DIRECCION DE DEPORTE PARA | Valeria Muldonado | 202111025 155540 Micla Fernands ‘ Solicad de veliculo institucional paru

| (GMT-5)

| Repisto Suncher Balcizur | 1]
I

PERSONAS CON DISCAPACTIAD J Valeavia (MD) | IMD)

| seglimieitto Téonco.

NV,

A Y . ¥

> Gobierno | untos

1 5 del Encuentro | lo logramos

w0 CSdign gostas 1 g

* Documents generado por Quipux
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
A iAo

Instucian: NOY CERTIFICACION

Unic. Blecutora.

Unig. Descl

{1.ASE DBE POSTUMENTO RESPALIC

COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS

COMPROBANTES ADM]NISTF!ATIVOS

DE GASTOS
— ———-—__________—-—-—'—‘_'—‘_-

N
(| AST: PF REGISTRO | COM 1 ASE DI GASTO OGA
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0t eht] ooc oo £ap303 4701 oot 0000 nooQ  Viat'cosy Subsistencias en & Interior $30,573.96
TOTAL PRESUPUESTA RO $30,573.96

TOTAL

SON: TREINTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 98/100 GENTAVOS

DESCRIPCION:

En -eferencia al memorando No. MD
servidores de 3 Institucidn para el ajen

DP|-2021-2005-MEM. certifico la disponibiidad presupuestaria para 'a tarea: nfidticos al interior * para los funcionarios ¥

cicio fiscay 2021 Codigo Taraa No. F.006. Actuatizacion C.P. 428,
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CTURA HOSPEDAJE
N DE FACTURA RUC
1804
TOTAL
FACTURA ALIMENTACION

Ne DF FACTURA woa\ma\n \
23045 091156648700

FACTURA ALIMENTACION
Ne DE FACTURA C
90;
FACTURA ALIMENTACION
Ne DE FACTURA RUC
135 0958831687001
FACTURA ALUMENTACIGN

Ne DE FACTURA C
23076 0911566487001

FACTURA ALIMENTACION

Ne DE FACTURA Mwén \
23065 0911566487001

FACTURA ALIMENTACIGN

NE DE EACTURA S\»a.n \
23084 0911566487001

TOTAL

\ <>6w%ﬁ_ﬂcm> VALIDA HASTA

1103821524001 34,08 2022-12-08
34

VALOR EACTURA VALIDA HASTA
-
16,082022:0922

_.OMVQ URA VALIDA HASTA
1717451379091 150 S020021

VALOR FACTURA VALIDA HASTA
11,20 2022-05-21

VALOR FECTURA VALIDA HASTA
18,60 2022-10-23 e

VALOR E Cmp<>_€w§
15,0q 2022-10-23

<>Sc_w%%y VALIDA HASTA-
15,0872022-10-23

90,2

TOTAL HOSPEDAJE + br_gmz.—bn_oz 124,2
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